ПРОТОКОЛ №25/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2023/1

вскрытия котировочных заявок в электронной форме,

представленных для участия в открытом запросе котировок в

электронной форме №25/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2023 на оказание услуг

по коммуникационному сопровождению АО «ОТЛК ЕРА»

в Китайской Народной Республике в 2024 году

г. Москва                                                                                «26» декабря 2023г.

                                                  12:00

Повестка дня:

1. Вскрытие котировочных заявок в электронной форме (далее –

заявка), представленных для участия в открытом запросе котировок в

электронной форме №25/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2023 на оказание услуг по

коммуникационному сопровождению АО «ОТЛК ЕРА» в Китайской

Народной Республике в 2024 году.

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «26» декабря 2023г. на сайте

электронной торговой площадке Росэлторг.Бизнес

(https://business.roseltorg.ru) процедура № B2012231322578.

Начало в 12:00 часов московского времени.

Предмет запроса котировок в электронной форме: оказание услуг по

коммуникационному сопровождению АО «ОТЛК ЕРА» в Китайской

Народной Республике в 2024 году.

Заказчик: Акционерное общество «Объединенная транспортно-

логистическая компания – Евразийский железнодорожный альянс», 107078,

Российская Федерация, г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, дом 8 стр. 7.

Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 2 236 666 (Два миллиона двести тридцать шесть тысяч шестьсот

шестьдесят шесть) рублей 67 копеек без учета НДС;

- 2 684 000 (Два миллиона шестьсот восемьдесят четыре тысячи)

рублей 00 копеек с учетом НДС 20%.

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя налоги и

сборы, таможенные пошлины, расходы на страхование рисков и другие

обязательные платежи, уплачиваемые в соответствии с действующим

законодательством исполнителем при оказании услуг, а также все накладные

расходы.

2

Процедура открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок

в электронной форме, поданным через электронную площадку

Росэлторг.Бизнес (https://business.roseltorg.ru) осуществляется автоматически.

На момент окончания срока подачи заявок на участие в запросе

котировок в электронной форме 26.12.2023г. 12:00:

Подана 1 заявка.

Результаты открытия доступа к заявкам на участие в запросе котировок

в электронной форме:

Номер Участника Дата и время подачи заявки

50037 25.12.2023 15:24

Рассмотрение заявки на участие в запросе котировок в электронной

форме состоится «28» декабря 2023 г. в 10:00.

Подписи: